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Kövér László úrnak ,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Miniszterelnöksége t

vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Milyen koncepciója van a kormánynak arra vonatkozóan, hogy a jövőben az épületek tervezéséné l
fokozottan figyelembe vegyenek környezetvédelmi, vagy éppen madárvédelmi szempontokat is? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Halálfalként aposztrofálja a hazai sajtó azt a kb . 60 méter hosszú és öt emelet magas üvegfalat, amely a

budapesti Váci út 45 . szám alatti irodaháznál védett madarak halálát okozza.

A Madár és Fiókamentés civilszervezet segélyhívó számára a hétvégén érkezett egy bejelentés, amel y
nyomán kiderült, hogy a megjelölt címen dizájnelemként szolgáló falnak sorra csapódnak a szárnyasok ,
majd vagy holtan, vagy halálos sérüléssel, összetörve zuhannak a földre, cs ő rükbő l pedig vér szivárog.

Legyen szó a nálunk telelő fenyőrigókról, vagy éppen cinegékrő l, harkályokról, jó lenne valamifél e

megoldást találni az ilyen problémákra . A szóban forgó irodaház üzemeltetője valószínű leg jót akart,
hiszen több helyre is kiragasztották a jól ismert repül ő madár sziluettet, ami sajnos a szakért ők szerin t
nem akadályozza meg az ilyen baleseteket .

A témával foglalkozó portálok szerint megoldást jelenthetne az építkezéseken használt „zöld háló ”
felhelyezése, vagy az átlátszó üveg festése, akár az emberi szemnek láthatatlan UV-festékkel .

Milyen koncepciója van a kormánynak arra vonatkozóan, hogy a jövőben az épületek tervezéséné l
fokozottan figyelembe vegyenek környezetvédelmi, vagy éppen madárvédelmi szempontokat is ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . február 1 .

Tisztelettel,

ider Tamás
Jobbik
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